
　第 ９ 回　クラブ月例会成績　（７月前半例会） 令和元年７月３日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

和田敏孝 0 171 242 206 619 206 216 278 700 1319 42 9018 214.71 278 716 207.85

中野英二 0 222 193 179 594 180 192 244 616 1210 33 6633 201.00 259 774 197.33

藤川邦晴 10 212 200 209 621 175 223 191 589 1210 54 11179 207.02 279 721 213.42

藤丸ミキ子 20 191 220 176 587 178 211 191 580 1167 54 11257 208.46 264 642 210.33

東田菜穂 15 183 212 183 578 174 196 203 573 1151 54 10545 195.28 251 650 197.04

山田　孝 10 185 188 201 574 172 203 199 574 1148 54 11514 213.22 289 763 208.52

東田依子 20 195 157 210 562 154 200 212 566 1128 48 9129 190.19 235 642 200.91

　秦　　淳 0 175 229 182 586 186 167 177 530 1116 54 10638 197.00 264 707 192.91

森居亮子 15 186 221 175 582 158 183 180 521 1103 54 10301 190.76 249 687 195.67

成田真由美 20 178 198 199 575 161 196 162 519 1094 51 9638 188.98 258 634 196.80

大野真里奈 15 179 196 179 554 193 171 150 514 1068 51 9747 191.12 241 649 194.83

八丸康司 0 163 187 137 487 149 177 157 483 970 30 4903 163.43 220 536 175.46

山本貴子 15 0 0 0 48 9409 196.02 248 649 195.36

辻井隆弘 10 0 0 0 30 5318 177.27 227 617 180.33

櫛田一輝 0 0 0 0 24 4532 188.83 246 658 190.12

吉岡　隼一 0 0 0 0 24 4333 180.54 244 703

山田順一 10 0 0 0 18 3788 210.44 275 684 235.44

吉田茂博 10 0 0 0 6 1166 194.33 211 602

赤根晴彦　 10 0 0 0 3 579 193.00 222 579

青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

庄司佳弘 5 0 0 0 0

大藪信太郎 0 173 180 182 535 0 535 39 7414 190.10 247 638 205.93



　　　３1年度　月例会アベレージ順位表　（１回～９回 ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会出場成績（４月～７月１４日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

和田敏孝 0 42 9018 214.71 278 716 207.85 1 公休 2 和田敏孝 48 9685 201.77 257 715 209.07

山田　孝 10 54 11514 213.22 289 763 208.52 2 山田　孝 30 5681 189.37 233 618 198.86

中野英二 0 33 6633 201.00 259 774 197.33 3 藤丸 ミキ子 30 5276 175.87 201 557 185.51

藤丸ミキ子 20 54 11257 208.46 264 642 210.33 4 藤川　邦晴 24 4489 187.04 235 627 195.69

藤川邦晴 10 54 11179 207.02 279 721 213.42 5 中野　英二 18 3539 196.61 235 651 192.70

　秦　　淳 0 54 10638 197.00 264 707 192.91 6 東田　依子 18 3128 173.78 204 584 174.95

山本貴子 15 48 9409 196.02 248 649 195.36 7 成田真由美 18 3031 168.39 212 587 164.45

東田菜穂 15 54 10545 195.28 251 650 197.04 8 山田　順一 9 1801 200.11 248 666 195.11

大野真里奈 15 51 9747 191.12 241 649 194.83 9 秦　　淳 9 1593 177.00 207 565 189.92

森居亮子 15 54 10301 190.76 249 687 195.67 10 大野真里奈 9 1476 164.00 196 530 161.56

東田依子 20 48 9129 190.19 235 642 200.91 11 東田　菜穂 4 778 194.50 221 586 174.33

成田真由美 20 51 9638 188.98 258 634 196.80 12 山本　貴子 4 635 158.75 200 501 190.18

辻井隆弘 10 30 5318 177.27 227 617 180.33 13

八丸康司 0 30 4903 163.43 220 536 175.46 14

櫛田一輝 0 24 4532 188.83 246 658 190.12 Ｇ未消化

吉岡　隼一 0 24 4333 180.54 244 703 Ｇ未消化

山田順一 10 18 3788 210.44 275 684 235.44 Ｇ未消化

吉田茂博 10 6 1166 194.33 211 602 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 3 579 193.00 222 579 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 0 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 279 女子 24431年度ハイゲーム 山田　孝 藤丸　ミキ子

男子 774 女子 64231年度ハイシリーズ 中野　英二 森居　亮子



第 ７４ 回　国体近畿ブロック大会　成績 令和元年７月６日～７日　オプトボウルタカダ　

■男子２人チーム戦成績　（ １２チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 チーム合計 順位

和田　敏孝 0 160 187 143 490 205 172 155 532 1022 2281 ７位

内藤　慎之介 0 225 193 183 601 175 289 194 658 1259

■男子４人チーム戦成績　（ ６チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 チーム合計 順位

和田　敏孝 0 167 247 189 603 603 2377 ２位

崫　健次郎 0 188 202 169 559 559

種尾　智徳 0 221 158 194 573 573

内藤　慎之介 0 266 222 154 642 642

■個人戦　（ ２４名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位

和田　敏孝 0 165 202 199 566 191 198 216 605 1171 １３位



第７回　京都府滋賀県シニアオープン競技大会　クラブ員成績 令和元年７月１４日　アルプラザボウル

　（ ７７名参加）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

山田　順一 10 213 205 177 595 237 201 258 696 220 187 193 600 1891 9

藤丸　ミキ子 20 180 230 205 615 257 220 219 696 185 181 191 557 1868 19

山田　孝 10 223 190 153 566 190 221 234 645 192 190 201 583 1794 39

東田　依子 10 174 186 202 562 206 204 206 616 211 159 200 570 1748 50



　第 １０ 回　クラブ月例会成績　（７月後半例会） 令和元年７月１７日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

　秦　　淳 0 224 194 167 585 175 245 267 687 1272 60 11910 198.50 267 707 192.91

山田　孝 10 214 160 196 570 199 203 259 661 1231 60 12745 212.42 289 763 208.52

藤丸ミキ子 20 166 192 210 568 184 235 234 653 1221 60 12478 207.97 264 653 210.33

藤川邦晴 10 222 231 196 649 178 167 178 523 1172 60 12351 205.85 279 721 213.42

山本貴子 15 162 181 220 563 219 204 185 608 1171 54 10580 195.93 248 649 195.36

山田順一 10 186 170 200 556 187 192 207 586 1142 24 4930 205.42 275 684 235.44

森居亮子 15 195 191 156 542 194 210 182 586 1128 60 11429 190.48 249 687 195.67

東田菜穂 15 229 163 183 575 163 199 188 550 1125 60 11670 194.50 251 650 197.04

中野英二 0 194 175 196 565 192 193 172 557 1122 39 7755 198.85 259 774 197.33

東田依子 20 154 181 191 526 163 240 186 589 1115 54 10244 189.70 240 642 200.91

和田敏孝 0 188 236 178 602 176 150 171 497 1099 48 10117 210.77 278 716 207.85

藤村　智弘 0 181 205 193 579 174 160 170 504 1083 6 1083 180.50 205 579

成田真由美 20 203 172 200 575 135 167 165 467 1042 57 10680 187.37 258 634 196.80

辻井隆弘 10 167 193 156 516 161 174 179 514 1030 36 6348 176.33 227 617 180.33

大野真里奈 15 147 160 203 510 150 172 158 480 990 57 10737 188.37 241 649 194.83

八丸康司 0 143 176 110 429 150 141 133 424 853 36 5756 159.89 220 536 175.46

櫛田一輝 0 0 0 0 24 4532 188.83 246 658 190.12

吉岡　隼一 0 0 0 0 24 4333 180.54 244 703

吉田茂博 10 0 0 0 6 1166 194.33 211 602

赤根晴彦　 10 0 0 0 3 579 193.00 222 579

青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

庄司佳弘 5 0 0 0 0

大藪信太郎 0 213 204 195 612 213 208 235 656 1268 45 8682 192.93 247 656 205.93



　　　３1年度　月例会アベレージ順位表　（１回～１０回 ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会出場成績（４月～７月２８日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田　孝 10 60 12745 212.42 289 763 208.52 1 和田敏孝 48 9685 201.77 257 715 209.07

和田敏孝 0 48 10117 210.77 278 716 207.85 2 公休 2 山田　孝 30 5681 189.37 233 618 198.86

藤丸ミキ子 20 60 12478 207.97 264 653 210.33 3 藤川　邦晴 30 5510 183.67 235 627 195.69

藤川邦晴 10 60 12351 205.85 279 721 213.42 4 藤丸 ミキ子 30 5276 175.87 201 557 185.51

中野英二 0 39 7755 198.85 259 774 197.33 5 中野　英二 27 5374 199.04 235 651 192.70

　秦　　淳 0 60 11910 198.50 267 707 192.91 6 成田真由美 24 3922 163.42 212 587 164.45

山本貴子 15 54 10580 195.93 248 649 195.36 7 東田　依子 18 3128 173.78 204 584 174.95

東田菜穂 15 60 11670 194.50 251 650 197.04 8 大野真里奈 15 2419 161.27 196 530 161.56

森居亮子 15 60 11429 190.48 249 687 195.67 9 東田　菜穂 13 2229 171.46 221 586 174.33

東田依子 20 54 10244 189.70 240 642 200.91 10 山田　順一 9 1801 200.11 248 666 195.11

大野真里奈 15 57 10737 188.37 241 649 194.83 11 秦　　淳 9 1593 177.00 207 565 189.92

成田真由美 20 57 10680 187.37 258 634 196.80 12 庄司　佳弘 6 971 161.83 182 498 182.13

辻井隆弘 10 36 6348 176.33 227 617 180.33 13 山本　貴子 4 635 158.75 200 501 190.18

八丸康司 0 36 5756 159.89 220 536 175.46 14

山田順一 10 24 4930 205.42 275 684 235.44 Ｇ未消化

櫛田一輝 0 24 4532 188.83 246 658 190.12 Ｇ未消化

吉岡　隼一 0 24 4333 180.54 244 703 Ｇ未消化

吉田茂博 10 6 1166 194.33 211 602 Ｇ未消化

藤村　智弘 0 6 1083 180.50 205 579 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 3 579 193.00 222 579 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 0 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 279 女子 24431年度ハイゲーム 山田　孝 藤丸　ミキ子

男子 774 女子 64231年度ハイシリーズ 中野　英二 森居　亮子



第１８回　東支部オープン競技大会　クラブ成績 令和元年７月２８日　山科グランドボウル

■　シングル・ダブルス戦 （ １６名・ ８チーム）

ﾁｰﾑ合計ダブルス戦 シングルス戦

選手名 HD １G ２G ３G 計 順位 １G ２G ３G 計 順位 6G合計 予選順位

庄司　佳弘 5 144 182 187 513 1084 173 138 177 488 12 1001 13

藤川　邦晴 10 223 164 184 571 ４位入賞 148 181 181 510 10 1081 7（辞退）

A

大野　真里奈 15 170 189 137 496 1023 191 201 145 537 9 1033 10

成田　真由美 20 153 210 164 527 8位 172 166 146 484 13 1011 12
B

東田　菜穂 15 188 158 145 491 1162 198 182 192 572 ６位入賞 1063 8

中野　英二 0 223 214 234 671 ２位入賞 222 187 168 577 ４位入賞 1248 1
C

■　個人決勝

選手名 HD ７G ８G ９G 計 ９G合計 個人総合順位

中野　英二 0 202 179 206 587 1835 優勝

東田　菜穂 15 164 209 150 523 1586 ５位入賞


